
                                       Uchwała nrXLIII.261.2023 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  15 czerwca 2023r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r.poz.40)  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Rada Gminy  w Potworowie uchwala co 

następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2023  

Nr XXXVIII.233.2022 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2022r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 256.725,00zł 
  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 256.725,00zł 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 30.026.037,50 z tego:   

a) bieżące w kwocie 19.623.330,50 

b) majątkowe w kwocie 10.402.707,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35.802.359,50z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.193.932,50 

b)majątkowe w kwocie 13.608.427,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                                                                

                                            

               

Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2023r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

                                                      § 4                          

                 

                                                

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 



   UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Gminy w Potworowie z dnia 15 czerwca 2023r 

 

1.Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 256.725,00   

zwiększenie dochodów bieżących  o kwotę 106.725,00 

-dotacja zNFOŚiGW  81.225,00 

Odbiór azbestu-35.000,00 odbiór folii z gospodarstw 46.225,00 

-dotacja na remont budynku OSP Rdzuchów 25.500,00 

Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 150.000,00 

 - dotacja Zakup samochodu OSP Rdzuchów 

2. Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 256.725,00 w tym:  

 a) zadania bieżące  zmniejsza się o kwotę 280.951,00 

-rolnictwo i łowiectwo+23.626,00 

-drogi publiczne gminne -190.000,00 

-administracja publiczna -40.000,00 

-bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa +25.500,00 

-oświata i wychowanie -150.000,00 

-gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 49.923,00 

b)zadania majątkowe zwiększenie o kwotę 537.676,00 

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Mokrzec  

+40.000,00 

-Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowości Łojków gm Potworów+10.000,00 

-Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji w ul.Olszańskiej w Potworowie +7.676,00 

-Przebudowa drogi gminnej nr 330509W Mokrzec-Wymysłów –I etap +90.000,00 

-Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Rdzuchów działka nr 1251/17 o długości 
250m+60.000,00 

-Przebudowa drogi gminnej nr 330571W w miejscowości Grabowa od drogi wojewódzkiej  
nr 740 do drogi gminnej nr 330508W +130.000,00 

-Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec +50,000,00 

-Dotacja OSP Rdzuchów –Zakup średni samochód ratowniczo gaśniczy +150.000,00 

3.Przeniesienie między podziałkami klasyfikacji budżetowej dochodów i  wydatków w celu 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązująca klasyfikacją 
budżetową. 


